CPN 774 1/2012 Dispositivi di spegnimento
e di rivelazione d'incendio

Paragrafo 100

«Lavori preliminari, progettazione, controlli, manutenzione e lavori a regia»

Aggiornamento 2024

100

120

121

122

123

124

© CRB

.100
.700
.701
.001
.002 01
02
.003
o
o2
004
-100
.801 01
02
03

Lavori preliminari,
progettazione, controlli,
manutenzione e lavori a regia

Ponteggi di lavoro leggeri

Ponteggio per pareti.

Base di appoggio: fondo
portante.

Ponteggio per soffitti con
piano di calpestio chiuso.

Supplementi .

Protezione laterale costituita
da 2 correnti e tavola
fermapiedi. Per altezze di
ponteggio superiori a m 2,00.

Accesso al ponteggio.

Scala a rampa con protezione
laterale, fissaggio al
ponteggio. b da m 0,60 a 0,70.

Accesso al ponteggio
descrizione .......... . ...--.

DEIVErSH ..o i e eeaeeaas
fino a .009 come .002

Variabile stralciata
Variabile stralciata

Sottoposizione stralciata

Ponteggio mobile all"interno
dei locali.

Con protezione laterale, scala
di accesso e stabilizzatori
necessari.

Ponteggio:

Ponteggio mobile con protezio-
ne laterale e scala di acces-
SO.

Ponteggio mobile

gENEre ..

A

N || P

R ||

N || P

..up...



