Paragrafo 100 «Lavori preliminari, progettazione, controlli, manutenzione e lavori a regia»

100			Lavori preliminari, progettazione, controlli, manutenzione e lavori a regia		
120			Ponteggi di lavoro leggeri		
121			Ponteggio per pareti.		
	.100		Base di appoggio: fondo portante.		
	•••				
122			Ponteggio per soffitti con piano di calpestio chiuso.		
	.700		Supplementi.		
	.701		Protezione laterale costituita da 2 correnti e tavola fermapiedi. Per altezze di ponteggio superiori a m 2,00.		m
100					
123			Accesso al ponteggio.		
	.001		Scala a rampa con protezione laterale, fissaggio al ponteggio. b da m 0,60 a 0,70.		m
	.002	01	Accesso al ponteggio descrizione		m
		02	Diversi		
	.003		fino a .009 come .002		
			Variabile stralciata Variabile stralciata		
		02	variabile belalelaea		
	.004		Sottoposizione stralciata		
124			Ponteggio mobile all'interno dei locali.		
	.100		Con protezione laterale, scala di accesso e stabilizzatori necessari.		
	• • •				
	.801	01 02	Ponteggio: Ponteggio mobile con protezio- ne laterale e scala di acces-	A	up
		03	so. Ponteggio mobile genere	A	

© CRB